
POSTANOWIENIE
KOMISARZA WYBORCZEGO W LUBLINIE

z dnia 4 stycznia 2017 r.

w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnej Rady Gminy Krzczonów

Na podstawie art. 383 § 1 pkt 1 i § 2a  ustawy z dnia 5  stycznia 2011 r. — Kodeks wyborczy (Dz. U. 
Nr 21, poz. 112, ze zm1).) postanawiam:

§ 1. Stwierdzić wygaśnięcie mandatu radnej Rady Gminy Krzczonów w okręgu nr 15, Pani Wiesławy 
Chyrchel   z listy nr  14 KWW Lubię Krzczonów Katarzyna Bryda,  w związku ze śmiercią.

§ 2. Niniejsze postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Lubelskiego  oraz podaniu do wiadomości publicznej w Biuletynie Informacji 
Publicznej.

 

Komisarz Wyborczy w 
Lublinie

Jerzy Krzysztof Rodzik

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r. Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, 
Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016 i Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 849, 951 i 
1529 oraz z 2014 r. poz. 179 ,180 i 1072.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 4 stycznia 2017 r.

Poz. 27


		2017-01-04T13:14:06+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




